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SUNUġ 
 

 

 

Değerli Meclis Üyeleri,  

 

Göreve baĢladığımız 30 Mart 2014 Mahalli Ġdareler Genel Seçimlerinden sonra 2014 

Yılında gerçekleĢtirdiğimiz çalıĢmaları baĢlıklar altında bu faaliyet raporu ile sizlerle 

paylaĢıyoruz. Bu vesile ile yapılan çalıĢmalara katkıda bulunan Meclis üyelerine, 

personelimize, muhtarlarımıza ve kendilerine hizmetle bizi Ģereflendiren saygıdeğer 

Dodurga‟lı hemĢerilerimize teĢekkür ediyor  2014 yılı faaliyetlerini tasviplerinize 

sunuyorum. 
 

 

 

 

 

Saygılarımla, 
 

Mustafa AYDIN 

Belediye BaĢkanı 
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I. GENEL BĠLGĠLER 

A.Misyon ve Vizyon 
Misyonumuz 

Ġlgili yasalar çerçevesinde belediye hizmetlerini; katılımcı, saydam, hesap verilebilir ve güler yüzlü 

hizmet anlayıĢı çerçevesinde, teknolojik imkanlardan da faydalanılarak süratli ve dürüst bir Ģekilde 

yürütmek 

Vizyonumuz 

Dodurga halkının ve çalıĢanlarımızın katılımı ile imar ve altyapı sorunlarını çözmüĢ, kentsel 

dönüĢümünü tamamlamıĢ, modern yönetim ilkelerine göre çalıĢarak daha yaĢanılabilir bir ilçe oluĢturmak. 

 

Kalite Politikamız 

HemĢehrilerimizin Memnuniyeti için Mevcut Yasalar Çerçevesinde Modern Yönetimi, Seffaflığı, 

Teknolojik GeliĢmeleri Takip Etmeyi, Etkin ve Ekonomik ÇalıĢmayı, Sürekli GeliĢmeyi ve Daha 

YaĢanılabilir Bir ilçe OluĢturmayı amaç Edinmektir. 

 
B.Yetki , Görev ve Sorumluluklar 

 

Belediyenin görev ve sorumlulukları 
 

 MADDE 14. — Belediye, mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

 a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; Ģehir içi trafik; defin 

ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 

spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi 

hizmetlerini yapar veya yaptırır. BüyükĢehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için koruma evleri açar. 

 

 b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile 

bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karĢılayabilir; 

sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve iĢletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 

bakımından önem taĢıyan mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve 

onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inĢa edebilir. 

Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü 

amatör spor karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece 

alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

 Belediye, kanunlarla baĢka bir kamu kurum ve kuruluĢuna verilmeyen mahallî müĢterek nitelikteki 

diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 
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Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

 

 MADDE 15. — Belediyenin yetkileri ve imtiyazları Ģunlardır: 

 a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve giriĢimde bulunmak. 

 b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

 d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dıĢındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken 

doğal gaz, su, atık su ve hizmet karĢılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

 e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaĢtırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve 

iĢlettirmek; kaynak sularını iĢletmek veya iĢlettirmek. 

 f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 

türlü toplu taĢıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek. 

 g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, 

tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 

 j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kiĢilerce 

açılmasına izin vermek. 

 k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

 l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

 m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satıĢ yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 

sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dıĢı malları yoksullara vermek. 

 n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iĢyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaĢtırılmıĢ petrol gazı 

(LPG) depolama sahalarını; inĢaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satıĢ yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile taĢımalarda çevre kirliliği oluĢmaması için gereken tedbirleri almak. 

 p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve toplu taĢıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 

cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve iĢletmek, iĢlettirmek 

veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün iĢleri 

yürütmek. 

 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükĢehir ve il merkez belediyeleri dıĢındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri DanıĢtayın görüĢü ve ĠçiĢleri Bakanlığının 

kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taĢıma hizmetlerini 

imtiyaz veya tekel oluĢturmayacak Ģekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taĢıma 

hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 Ġl sınırları içinde büyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 

nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve 

eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalıĢmalarını 

faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun 
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karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliĢtirecek projelere 

ĠçiĢleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düĢük bir bedelle amacı dıĢında kullanılmamak kaydıyla arsa 

tahsis edebilir. 

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

 Belediye mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 sayılı Devlet 

Ġhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taĢınmazları hakkında da uygulanır. 

 Belediyenin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 

haczedilemez. 

 

C. Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler 
 

1. Fiziksel Yapı 
a) Hizmet Binaları 

Belediyemizin mülkiyeti kendine ait 1 Hizmet Binası (2 Katlı), 1 Kahvehane, 1 Ekmek Fırını, 19 

Dükkan , 11 Adet Sanayi Dükkanı bulunmaktadır. 

b) Tesis, ġantiye ve Atölyeler 

Belediyemizin 1 Adet malzeme ve araç gereç deposu olarak kullanılan binası, 4 Adet Ġçmesu 

deposu, 2 adet derin sondaj kuyusu ile 1 adet eski mezbaha binası, 1 Adet Tekstil Fabrikası olarak 

kullanılan bina ve müĢtemilatı, 1 Adet Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi bulunmaktadır. 

  
2. Örgüt Yapısı 
22 ġubat 2007 tarih ve 26442 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan “Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile 

Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına dair yönetmeliğe göre Dodurga Belediyesi 

memur kadro sayısı 29, iĢçi kadro sayısı ise 15‟tir. 

 

Buna göre müdürlükler ve bağlı servislerimiz Ģunlardır. 

1-Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 

Zabıta Komiserliği 

Ġtfaiye ÇavuĢluğu 

Temizlik Hizmetleri 

 Evlendirme Memurluğu 

  

2-Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Emlak ġefliği 

Gelir Servisi 

Tahsilat Servisi 

Fon Saymanlığı Servisi 

 

3-Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü  

 Su ĠĢleri 

 

Dodurga Belediyesi örgüt yapısı aĢağıdaki teĢkilat semasında gösterilmektedir 
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
a) TaĢıt ve ĠĢ makineleri. 

 

BELEDĠYEMĠZ MAKĠNE PARKINDA BULUNAN ARAÇLAR 

 

          S.No/ Cinsi                                   / Adeti  /     Modeli   /     Hizmet Alanı            / 

1- Renault Megan Hizmet otosu      1      2008      BaĢkanlık Hizmet otosu 

 2- Betford Arazöz       1      1977     Park-Bahçe Hizmetleri 

3- Fiat Traktör        1      1991     Temizlik Hizmetleri 

4- MF.Traktör        1      1965     Temizlik Hizmetleri 

5- MZ Motosiklet       1      1992     Zabıta Hizmetleri (arızalı) 

6- Hidromek Marka ĠĢ Makinesi    1          2010     ĠnĢaat ĠĢleri 

7-        Toyota Pikap               1          1986     Belediye Hizmetleri 

8- Cenaze Yıkama ve TaĢ. Araç.    1        1998     Cenaze Hizmetleri 

9- Ford Minibüs        1        1977     Cenaze Arabası 

10-  4X4 Dodge Pikap       1       1988     Bld. Hizmetleri 

11- Fatih Vidanjör        1       1996        Temizlik-Fen ĠĢl. Hizmetleri  

12- Daf Ġtfaiye        1          1992    Yangın Hizmetleri   

13-  Renault 19 Hizmet otosu      1       2000     BaĢkanlık Hizmet otosu 

14- Ford Minibüs        1       2010     Toplu taĢıma Hizmetleri   

15- Hyundai Çöp Aracı       1       2011     Temizlik Hizmetleri  

16- Fatih Damperli Kamyon      1       2001     Fen ĠĢleri 

17- Yol Süpürme Aracı       1       2013     Temizlik Hizmetleri 

18- ATV Motor        1       2014     Park Bahçe ĠĢleri 

                                 TOPLAM........            18  Adet 

  
      

b) BiliĢim Teknolojileri 

Dodurga Belediye BaĢkanlığı faaliyetlerin hızlı, kesintisiz ve zamanında yürütülebilmesi için 

teknolojik araç ve gereçlerini güncelleyerek etkin olarak kullanımını sağlamaktadır. 

 

Teknolojik Araç-Gereç Miktarı 

Cinsi    : Miktarı : 

Sunucu Bilgisayar (Server)       1 

Masaüstü Bilgisayar        7 

Dizüstü Bilgisayar       2 

Yazıcı          6 

Fotokopi Makinesi        1 

Projeksiyon Cihazı       1 

Faks Makinesi        1 

Ġnternet Bağlantısı (ADSL)       1 

Fotograf Makinesi-Kamera       1 

Seslendirme ve Anons Sistemi       1 

Alan Seslendirme Sistemi        1 

ULV Ġlaçlama Makinesi        1 

Tarayıcı        1 

 

Tüm birimlerde bilgisayar kullanılmakta, teknolojik araçlardan etkin olarak yararlanılmaktadır. 

Dodurga Belediye BaĢkanlığı bünyesinde 1 kurumsal intranet ağı mevcuttur. Belediye birimlerinde 

internet bağlantısı mevcut olup bilgi ve belge transferi internet üzerinden yapılabilmektedir. 
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4. Ġnsan Kaynakları 
Belediyemizde 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle 10 Memur, 7 daimi ĠĢçi olmak üzere toplam 17 

personel görev yapmaktadır. 

Fiili ÇalıĢma Durumu itibariyle personelimizin müdürlüklere göre dağılımı aĢağıdaki gibidir. 
Müdürlük Memur ĠĢçi SözleĢmeli Toplam 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 5 3 - 8 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 2 - - 2 

Fen-Ġmar ĠĢleri Mühendisliği 3 4  7 

TOPLAM 10 7  17 

 

5. Sunulan Hizmetler 
Halkın su ihtiyacını karĢılamak, 

Kanalizasyon Bağlantısı ve Buna iliĢkin tüm iĢlemleri gerçekleĢtirmek, 

Kamuya açık yerlerin temizliğini sağlamak, 

Çöpleri sağlıklı ve düzenli bir Ģekilde toplamak, 

BulaĢıcı insan ve hayvan hastalıklarının çıkmasını ve yayılmasını önlemek için çalıĢmak, 

Kamuya açık genel yerlerin düzenini sağlamak, 

Esnafların denetimini yapmak, 

mar planları yaparak Ģehir düzenini korumak, 

 İnĢaat ve tadilatları denetlemek, ruhsat vermek, 

Ģyeri ruhsatı ve hafta sonu çalıĢma izni vermek, 

ġehir merkezindeki sokak ve yolların bakım ve onarımını yapmak, 

Mezarlıklar yapmak ve defin iĢlemlerini gerçekleĢtirmek, 

YeĢil alanlar, parklar ve bahçeler yapmak, 

Semt pazarları yapmak, halkın ucuz ve kaliteli mal edinmesine yardımcı olmak, 

tfaiye Hizmetlerini yerine getirmek, 

Emlak ve çöp vergilerini toplamak ve usulüne göre kullanmak, 

Sosyal ve Kültürel hizmetler sunmak ve desteklemek, 

Spor tesisleri ve oyun alanları kurmak, 

Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak ana amacı ile her türlü 

çalıĢmaları yürütmek. 

 
6. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

 
a) Yönetim 

Dodurga Belediye BaĢkanlığı Dodurga  ilçesi yerel yönetim kuruluĢudur. 

Belediye BaĢkanı kurumun en üst yöneticisidir. Belediye idaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir. 

Belediye teĢkilatının en üst amiri olarak belediye teĢkilatını sevk ve idare eder. Belediye yönetimi 

Belediye BaĢkanı, Belediye Meclisi ve Belediye Encümeninden oluĢmaktadır. 

 

1) Belediye BaĢkanının görev ve yetkileri 

a) Belediye teĢkilâtının en üst amiri olarak belediye teĢkilâtını sevk ve idare etmek, 

belediyenin hak ve menfaatlerini korumak. 

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluĢturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans 

ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise 

sunmak. 

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 

temsil etmek veya vekil tayin etmek. 

d) Meclise ve encümene baĢkanlık etmek. 

e) Belediyenin taĢınır ve taĢınmaz mallarını idare etmek. 

f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
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g) Yetkili organların kararını almak Ģartıyla sözleĢme yapmak. 

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dıĢındaki aktarmalara onay vermek. 

j) Belediye personelini atamak. 

k) Belediye ve bağlı kuruluĢları ile isletmelerini denetlemek. 

l) ġartsız bağıĢları kabul etmek. 

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri 

yürütmek ve özürlüler merkezini oluĢturmak. 

o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 

p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 





2- Belediye Meclisinin görev ve yetkileri 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalıĢma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini görüĢmek ve kabul etmek. 

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 

sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) Belediyenin imar plânlarını görüĢmek ve onaylamak, büyük Ģehir ve il belediyelerinde il çevre 

düzeni plânını kabul etmek. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 

e) TaĢınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis Ģeklinin değiĢtirilmesine veya 

tahsisli bir taĢınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan 

fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar 

vermek. 

f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı 

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

g) ġartlı bağıĢları kabul etmek. 

h) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢbin TL'den fazla dava konusu olan belediye 

uyuĢmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 

i) Bütçe içi isletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artıĢına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek. 

j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-iĢlet veya yapiĢlet-devret 

modeli ile yapılmasına; belediyeye ait Ģirket, iĢletme ve iĢtiraklerin özelleĢtirilmesine karar vermek. 

k) Meclis baĢkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiĢtirilmesine karar vermek. 

m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, 

birleĢtirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiĢtirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı amblem, 

flama ve benzerlerini kabul etmek. 

o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuĢ birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar 

vermek. 

p) Yurt içindeki ve ĠçiĢleri Bakanlığının izniyle yurt dıĢındaki belediyeler ve mahallî idare 

birlikleriyle karĢılıklı iĢ birliği yapılmasına; kardeĢ kent iliĢkileri kurulmasına; 

Ekonomik ve sosyal iliĢkileri geliĢtirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve 

projeler gerçekleĢtirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya 

tahsis etmeye karar vermek. 

r) Fahrî hemĢehrilik payesi ve beratı vermek. 

s) Belediye baĢkanıyla encümen arasındaki anlaĢmazlıkları karara bağlamak. 

t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 

u) Ġmar plânlarına uygun Ģekilde hazırlanmıĢ belediye imar programlarını görüĢerek kabul etmek. 
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3-Belediye Encümeninin görev ve yetkileri 

Belediye encümeninin görev ve yetkileri Ģunlardır: 

a) Stratejik plân ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine 

görüĢ bildirmek. 

b) Yıllık çalıĢma programına alınan iĢlerle ilgili kamulaĢtırma kararlarını almak ve uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu olan belediye uyuĢmazlıklarının anlaĢma ile 

tasfiyesine karar vermek. 

g) TaĢınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine iliĢkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç 

yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Umuma açık yerlerin açılıĢ ve kapanıĢ saatlerini belirlemek. 

i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 

 

 

 

II. AMAÇ VE HEDEFLER 

 
A- Ġdarenin Amaç ve Hedefleri: 

1. Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

-Beyana dayalı vergi gelirlerinde kaçak miktarını azaltarak tahakkuk miktarını her yıl % 10 

artırmak. 

-Mevcut gelirlerin tahsilat oranını % 100'e çıkarmak. 

-Belediye mülklerini verimli bir Ģekilde değerlendirmek 

 

2. Mevcut Personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak personeli etkin ve verimli Ģekilde 

değerlendirmek 

-Personele dönük etkinlikler düzenlemek ve verimliliği yüksek personelin ödüllendirilmesini 

sağlamak. Personel arasındaki hiyerarĢik yapıyı korumak. 

-Mevcut bilgisayarlarımızı geliĢen teknolojiye uygun hale getirmek, ihtiyaca göre yazılımlar 

almak ve yazılımların güncelliğini sağlamak. 

 

 3- Ġlçemiz Ġmar Planında Sanayi alanı olarak kullanıma ayrılan sahada düzenleme çalıĢmalarının 

devam ettirilerek yeni ilave iĢyerleri kurmak. 

  

4- Altyapı çalıĢmaları devam eden 100 Evler Toplu Konut sahasındaki imar yollarının kaldırım 

düzenlemesini yapmak. 
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III. FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

 
A- Mali Bilgiler 
1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

2014 Mali Yılı Gelir Bütçemiz 1.980.000,00.-TL, Gider Bütçemiz 1.980.000,00 TL olarak Belediyemiz 

Meclisince kabul  edilerek yürürlüğe girmiĢ, 300.000,00 TL Ek Ödenek tahsis edilmesi ile birlikte toplamda 

2.280.000,00 TL Gelir, 2.280.000,00 TL Gider bütçesi oluĢmuĢtur. Bütçemizin ayrıntıları ile gerçekleĢme durumu 

aĢağıya çıkartılmıĢtır. 

GELĠR BÜTÇESĠ : 

GELĠR TABLOSU:  

K  

O  

D 
GELĠR KALEMLERĠ 

TAHMĠNĠ 

BÜTÇE 
EK ÖDE 

NEK 

TOPLAM 

BÜTÇE 

ÖNCEKĠ 

YILDAN 

DEVREDEN 

TAHAK 

KUK 

TOPLAM 

TAHAK 
KUK 

TAHSĠLAT 

SONRAKĠ 

YILA 

DEVREDEN 

TAHAKKUK T
A

H
A

K
K

U

K
A

 O
R

A
N

I 

%
 

B
Ü

T
Ç

E
Y

E
  

  
  
 

O
R

A
N

I 
%

 

1 VERGĠ GELĠRLERĠ 154.400,00 0 154.400,00 26.021,91 140.960,84 118.843,69 22.117,15 84 77 

2 MÜLKĠYET 

ÜZERĠNDEN ALINAN 

VERGĠLER 

75.500,00 0 75.500,00 26.002.86 89.987,54 67.889,44 22.098,10 75 90 

3 DAHĠLDE ALINAN MAL 

VE HĠZMET VERGĠSĠ 
42.100,00 0 42.100,00 0 39.230,58 39.230,58 0 100 93 

6 HARÇLAR 33.800,00 0 33.800,00 0 11.723,67 11.723,67 0 100 35 

9 BAġKA YERDE 

SINIFLANDIRILMAYAN 

VERGĠLER 

  3.000,00 0   3.000,00 19,05 19,05 0,00 19,05 0 0 

3 TEġEBBÜS VE 

MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 

416.000,00 0 416.000,00 130.910,82 549.454,16 398.150,18 151.303,98 72 96 

1 MAL VE HĠZMET SATIġ 

GELĠRLERĠ 
245.500,00 0 245.500,00 114.517,84 373.536,34 248.925,90 124.610,44 67 101 

4 KURUMLAR HASILATI            0,00 0            0,00 0 0 0 0 0 0 

6 KĠRA GELĠRLERĠ 165.500,00 0 165.500,00 16.392,28 153.053,49 126.359,95 26.693,54 83 76 

9 DĠĞER TEġEBBÜS VE 

MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 
    5.000,00 0     5.000,00 0 22.864,33 22.864,33 0 100 457 

4 ALINAN BAĞIġ VE 

YARDIMLAR ĠLE ÖZEL 

GELĠRLER 

170.000,00 300.000,00 370.000,00 0 465.787,54 465.787,54 0 100 125 

2 MERKEZĠ YÖNETĠM 

BÜTÇESĠNE DAHĠL 

ĠDARELERDEN 

ALINAN BAĞIġ VE 

YARDIMLAR 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 KURUMLARDAN VE 

KĠġĠLERDEN ALINAN 

YARDIM VE BAĞIġLAR 

40.000,00 300.000,00 340.000,00 0 187.646,29 187.646,29 0 100 55 
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 5 PROJE YARDIMLARI 130.000,00 0 130.000,00 0 278.141,25 278.141,25 0 100 213 

 6 ÖZEL GELĠRLER 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0 0 

5 DĠĞER GELĠRLER 1.205.600,00 0 1.205.600,00 0 1.367.398,79 1.367.398,79 0 100 113 

1 FAĠZ GELĠRLERĠ 2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 0 0 0 

2 KĠġĠ VE 

KURUMLARDAN 

ALINAN PAYLAR 

1.154.500,00 0 1.154.500,00 0 1.346.317,78 1.346.317,78 0 100 116 

3 PARA CEZALARI 28.100,00 0 28.100,00 0 15.381,01 15.381,01 0 100 55 

9 DĠĞER ÇEġĠTLĠ 

GELĠRLER 
21.000,00 0 21.000,00 0 5.700,00 5.700,00 0 100 27 

6 SERMAYE  GELĠRLERĠ 34.000,00 0 34.000,00 0 0 0 0 0 0 

1 TAġINMAZ SATIġ 

GELĠRLERĠ 
18.000,00 0 18.000,00 0 0 0 0 0 0 

2 TAġINIR SATIġ 

GELĠRLERĠ 
16.000,00 0 16.000,00 0 0 0 0 0 0 

3 MENKUL KIYMET VE 

VARLIK SATIġ 

GELĠRLERĠ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 DĠĞER SERMAYE 

SATIġ GELĠRLERĠ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 ALACAKLARDAN 

TAHSĠLATLAR 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 YURTĠÇĠ 

ALACAKLARDAN 

TAHSĠLATLAR 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 1.980.000,00 300.000,00 2.280.000,00 156.932,73 2.523.601.33 2.350.180,20 173.421,13 93 106 

9 RED VE ĠADELER (-) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 VERGĠ GELĠRLERĠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 TEġEBBÜS VE 

MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 ALINAN BAĞIġ VE 

YARDIMLAR ĠLE ÖZEL 

GELĠRLER 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 DĠĞER GELĠRLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 6 SERMAYE GELĠRLERĠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 8 ALACAKLARDAN 

TAHSĠLATLAR 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

Bu verilere göre 2014 Mali Yılı Gelir Bütçemizin gerçekleĢme oranı Bütçeye Göre %106, 

Toplam Tahakkuka Göre %93 „tür. 
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GĠDER BÜTÇESĠ : 

GĠDER TABLOSU:  

KOD GĠDER TÜRÜ 

GEÇEN 
YILDAN 

DEVREDEN 
ÖDENEK 

BÜTÇE ĠLE 
VERĠLEN 

ÖDENEK 

EK ÖDENEK 

AKTARMA ĠLE 
NET BÜTÇE 

ÖDENEĞĠ 

TOPLAMI 

BÜTÇE 
GĠDERĠ 

TOPLAMI 

G
E

R
Ç

E
K

L
E

ġ
M

E
 

O
R

A
N

I 
%

 

B
Ü

T
Ç

E
Y

E
 

O
R

A
N

I 
%

 

EKLENEN DÜġÜLEN 

01 PERSONEL GĠDERLERĠ 0 654.050,00 300.000,00 197.650,00 46.600,00 1.105.100,00 1.007.780,12 91 154 

1 MEMURLAR 0 257.710,00 0 140.350,00 1.300,00 396.760,00 395.135,78 99 153 

2 SÖZLEġMELĠ PERSONEL 0 42.320,00 0 0 42.300,00 20,00 0 0 0 

3 ĠġÇĠLER 0 269.020,00 300.000,00 57.300,00 0 626.320,00 531.142,16 85 197 

4 GEÇĠCĠ PERSONEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 DĠĞER PERSONEL 0 85.000,00 0 0 3.000,00 82.000,00 81.502,18 99 96 

02 SOSYAL GÜVENLĠK KURUMLARINA 

DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 

0 94.340,00 0 93.600,00 9.500,00 178.440,00 177.433,81 99 188 

1 MEMURLAR 0 37.150,00 0 32.200,00 0 69.350,00 68.453,29 99 184 

2 SÖZLEġMELĠ PERSONEL 0 9.540,00 0 0 9.500,00 40,00 0 0 0 

3 ĠġÇĠLER 0 47.650,00 0 61.400,00 0 109.050,00 108.980,52 99 228 

4 GEÇĠCĠ PERSONEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 DĠĞER PERSONEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

03 MAL VE HĠZMET ALIM  GĠDERLERĠ 0 660.860,00 0 199.040,00 143.390,00 716.510,00 642.007,64 90 97 

1 ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE 

MALZEME ALIMLARI 

0 20.000,00 0 0 18.000,00 1.400,00 1.375.00 98 7 

2 TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE 

MALZEME ALIMLARI 

0 243.500,00 0 19.840,00 36.540,00 226.800,00 182.318,77 80 75 

3 YOLLUKLAR 0 7.110,00 0 0 850,00 5.260,00 4.809,22 91 68 

4 GÖREV GĠDERLERĠ 0 20.250,00 0 5.300,00 5.500,00 20.050,00 18.971,18 94 94 

5 HĠZMET ALIMLARI 0 135.000,00 0 21.150,00 43.000,00 113.150,00 102.725,74 91 76 



 15 

 6 TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 0 30.000,00 0 31.000,00 0 61.000,00 60.753,63 99 202 

 7 MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK 
ALIM, BAKIM VE ONARIM 

GĠDERLERĠ 

0 93.500,00 0 38.500,00 32.400,00 99.600,00 92.326,94 92 98 

 8 GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE 

ONARIM GĠDERLERĠ 

0 105.000,00 0 83.250,00 0 188.250,00 178.727,16 95 170 

 9 TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 0 6.500,00 0 0 6.500,00 0 0 0 0 

04 FAĠZ GĠDERLERĠ 0 50.000,00 0 7.500,00 0 57.500,00 57.090,56 99 114 

1 KAMU ĠDARELERĠNE ÖDENEN ĠÇ 
BORÇ FAĠZ GĠDERLERĠ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 DĠĞER ĠÇ BORÇ FAĠZ GĠDERLERĠ 0 50.000,00 0 7.500,00 0 57.500,00 57.090,56 99 114 

4 ĠSKONTO GĠDERLERĠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

05 CARĠ TRANSFERLER 0 58.500,00 0 2.800,00 56.900,00 4.400,00 4.261,48 97 7 

1 GÖREV ZARARLARI 0 7.000,00 0 0 7.000,00 0 0 0 0 

2 HAZĠNE YARDIMLARI  0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 KAR AMACI GÜTMEYEN 
KURULUġLARA YAPILAN 

TRANSFERLER 

0 10.000,00 0 2.800,00 8.400,00 4.400,00 4.261,48 97 4 

4 HANE HALKINA YAPILAN 
TRANSFERLER 

0 1.500,00 0 0 1.500,00 0 0 0 0 

8 GELĠRLERDEN AYRILAN PAYLAR 0 40.000,00 0 0 40.000,00 0 0 0 0 

06 SERMAYE GĠDERLERĠ 0 92.250,00 0 176.500,00 53.750,00 215.000,00 207.223,23 97 224 

1 MAMUL MAL ALIMLARI 0 36.000,00 0 176.500,00 0 212.500,00 204.750,73 96 568 

2 MENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 GAYRĠ MADDĠ HAK ALIMLARI 0 7.500,00 0 0 7.500,00 0 0 0 0 

4 GAYRĠMENKUL ALIMLARI VE 
KAMULAġTIRMASI 

0 25.000,00 0 0 22.500,00 2.500,00 2.472,50 99 33 

5 GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 16 

 6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK 
ONARIM GĠDERLERĠ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 7 GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM 
GĠDERLERĠ 

0 23.500,00 0 0 23.500,00 0 0 0 0 

 8 STOK ALIMLARI (SAVUNMA 

DIġINDA) 

0 250,00 0 0 250,00 0 0 0 0 

 9 DĠĞER SERMAYE GĠDERLERĠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

07 SERMAYE TRANSFERLERĠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 YURTĠÇĠ SERMAYE TRANSFERLERĠ 
(TeĢekküllere Yapılan Öz Sermaye 

Ödemeleri dıĢında) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

08 BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 YURTĠÇĠ BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

09 YEDEK ÖDENEKLER 0 370.000,00 0 0 366.950,00 3.050,00 0 0 0 

1 PERSONEL YEDEK ÖDENEĞĠ 0 100.000,00 0 0 97.950,00 2.050,00 0 0 0 

3 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA 
ÖDENEĞĠ 

0 50.000,00 0 0 50.000,00 0 0 0 0 

4 DEPREM GĠDERLERĠNĠ KARġILAMA 

ÖDENEĞĠ 

0 25.000,00 0 0 25.000,00 0 0 0 0 

6 YEDEK ÖDENEK 0 150.000,00 0 0 150.000,00 0 0   

7 YENĠ KURULACAK DAĠRE VE 

ĠDARELERĠN ĠHTĠYAÇLARINI 

KARġILAMA ÖDENEĞĠ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 DĠĞER YEDEK ÖDENEKLER 0 10.000,00 0 0 9.000,00 1.000,00 0 0 0 

TOPLAM 0 1.980.000,00 300.000,0 677.090,00 677.090,00 2.280.000,00 2.095.796,84 92 105 

  

Bu verilere göre 2014 Mali Yılı Gider Bütçemizin gerçekleĢme oranı % 92‟ dir. 
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2014 MALĠ YILINDA  ĠLLER BANKASINDAN GELEN PAYLARIMIZ 

DÖNEMİ İLLER BANKASINDAN GELEN 

OCAK 2014   97.941,26 TL 

ġUBAT 2014   74.237,51 TL  

MART 2014   90.789,19 TL 

NĠSAN 2014 182.685,02 TL (58.940,00 Denkl.Ödeneği) 

MAYIS 2014   57.889,65 TL 

HAZĠRAN 2014   67.636,27 TL 

TEMMUZ 2014   88.878,22 TL (175.964,17 Denkl.Ödeneği) 

AGUSTOS 2014   64.015,46 TL 

EYLÜL 2014   83.521,30 TL 

EKĠM 2014 109.633,42 TL 

KASIM 2014   85.442,55 TL 

ARALIK 2014   90.932,48 TL 

TOPLAM:  1.328.506,50.-TL 
 

 

2014 MALĠ YILI  TAHSĠLATLAR 

GELĠR TÜRÜ  TAHSĠLAT TOPLAMI 

Ç.T.V. 

Atıksu Vergisi 
 

  21.499,08.-TL 

   9.421,21,- TL 

Emlak V.    46.390,36.-TL 

Su Geliri  226.196,10,-TL 

Kira 

Ġlan-Reklam Vergisi 

Tatil Ruhsat Harcı 

Elektrik Tük.Vergisi 

Vergi+Para Cezaları 

Hizmet Gelirleri 

ÇeĢitli Gelirler 

 

 126.359,95,-TL 

     2.422,61,-TL 

        166,67,-TL 

    25.179,80,- TL      

   15.381,01,- TL    

   240.459,12,-TL 

   30.056,54,-TL 

TOPLAM: 743.532,45.-TL 
 

 

2014 MALĠ YILI  ALINAN YARDIMLAR 

YARDIM TÜRÜ 

Devlet Yardımı 

  

YARDIM TUTARI 

278.141,25.-TL 

 

TOPLAM: 278.141,25.-TL 
 

 

 
BELEDİYEMİZİN 31 ARALIK 2014 TARİHİ İTİBARİYLE BORÇ DURUMUNU GÖSTERİR ÇİZELGE 

RESMĠ KURUM VE KURULUġLARA OLAN VERGĠ BORÇLARIMIZ 

ALACAKLI KURUM/KĠġĠ BORÇ TÜRÜ MĠKTARI 

Sosyal Güvenlik Kurumu  ĠĢçi - Memur Prim Borcu 1.185.829,00  TL 

Malmüdürlüğü Vergi Borcu 184.405,00  TL 

Ġller Bankası Kredi (Ġmar-Yol Kaldırım-Kanalizasyon) 412.225,00  TL 

OKA Kalkınma Payı 41.257,00 TL 

Özel Ġdare  Tabiat Varl.Kor.Payı 23.087,00  TL 

Belediye ĠĢ  ve Kamu Sen Sendika Aidatları 15.884,00 TL 

Türkiye Belediyeler Birliği Aidat 990,00 TL 

TEDAġ Elek.Dağ.Pay 7.652,00 TL 

 T O P L A M 1.871.329,00 TL 
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ĠÇ PĠYASAYA OLAN BORÇLARIMIZ 

 

Yanıkoğulları Petrol Akaryakıt Borcu 44.795,00 

Bütçe emanetinde bulunan kiĢi 

alacakları  

56.732,00 

Denizbank A.ġ Kredi 104.370,00 

 T O P L A M 205.897,00 TL 

 GENEL TOPLAM 2.077.226,00 TL 

 
 

2. Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 
a.) Gider Bütçesi 

Belediyemizin 2014 Mali Yılına ait Gider Bütçesi 1.980.000,00 TL  tahmin edilmiĢ,300.000,00,- 

TL Ek Ödenek tahsisi ile toplamda 2.280.000,00 TL Gider Bütçesi oluĢmuĢ,  yılı içinde 2.095.796,84,- TL 

Bütçe gideri gerçekleĢmiĢ, 184.203,16,-  TL ödenek kullanılmayarak yıl sonunda imha edilmiĢtir.  

 

Bütçenin ödeneği yetmeyen harcama kalemlerine yıl sonuna kadar artacağı anlaĢılan bölümlerden 

ve yedek ödenekten yıl içerisinde 677.090,00 TL ödenek  kendi aralarında eklenmiĢ ve düĢülmüĢtür. 

 

2014 Mali Yılı Gider Bütçesinin gerçekleĢme değerleri ve oranları ; 

TÜRÜ 
BÜTÇE 

ÖDENEĞĠ 
EK  ÖDENEK 

TOPLAM BÜTÇE 

ÖDENEĞĠ 

GERÇEKLEġEN 

BÜTÇE GĠDERĠ 
ORANI 

Gider Bütçesi 1.980.000,00 300.000,00 2.280.000,00 2.095.796,84 % 92 

 

Belediye Gider Bütçesi gerçekleĢme oranı  % 92 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

 

b.) Gelir Bütçesi 

Belediyemizin  2014 Mali Yılına ait Gelir Bütçesi 1.980.000,00 TL. Tahmin edilmiĢ, 300.000,00 

TL Ek Ödenek tahsisi ile birlikte toplamda 2.280.000,00 TL Gelir Bütçesi oluĢmuĢ, yılı  içerisinde 

2.366.668,60  TL'lik tahakkuk gerçekleĢmiĢ, 2013 yılından devreden 156.932,73 TL ile birlikte 

2.523.601,33 TL toplam tahakkuk olmuĢ, bunun  2.350.180,20 TL si tahsil edilmiĢ, 173.421.13 TL alacak 

ise 2015 Yılına devretmiĢtir. 

 

2014 Mali Yılı Gelir Bütçesinin gerçekleĢme değerleri ve oranları ; 

TÜRÜ 
BÜTÇE 

ÖDENEĞĠ 
EK  ÖDENEK 

TOPLAM BÜTÇE 

ÖDENEĞĠ 

GERÇEKLEġEN 

BÜTÇE GELĠRĠ 
ORANI 

Gelir Bütçesi 1.980.000,00 300.000,00 2.280.000,00 2.350.180,20 % 103 

 

Belediye Gelir Bütçesi gerçekleĢme oranı toplam tahakkuka göre % 99, Bütçeye Göre % 103 olarak 

gerçekleĢmiĢtir. 

 

 

c.) Borç Stoku 

Belediyemizin 31 Aralık 2014 Tarihi itibariyle  Sosyal Güvenlik Kurumu (Emekli Sandığı, SSK) „ 

na Sosyal Güvenlik Primi borcu, Dodurga Malmüdürlüğüne Vergi borcu,  Ġller Bankasına Kredi Borcu, 

vb. olmak üzere resmi kurum ve kuruluĢlara toplam 1.871.329,00 TL ,  

 

Belediyemizce yürütülmekte olan hizmetler ve yapılmakta olan çalıĢma ve yatırımlar esnasında 

Belediyemiz araçlarında tüketilen akaryakıt bedeli, diğer hizmetler için giderler ve Bankalardan alınan 

kredi borcu olarak  toplam  205.897,00- TL olmakla toplam  2.077.226,00 - TL Borç stoku bulunmaktadır. 
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B- PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 
YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

a.) Görev ve Sorumluluklar 

5393 Sayılı Belediye Yasasının, Belediye Meclisine yüklediği sorumlulukların yerine 

getirilmesinde koordinasyon görevi yapmak. Belediye BaĢkanı tarafından belirlenen gündemi hazırlamak. 

Meclis toplantı gündemini ve yasa gereği bir önceki toplantı karar özetlerinin Meclis üyelerine dağıtımını 

ve ilanını (duyurusu) sağlamak. 

Belediye BaĢkanı tarafından Belediye Encümeninde görüĢülmesi için havale edilen evraklar 

doğrultusunda Encümen gündemini hazırlayıp, Encümen üyelerine dağıtımını sağlamak. 

Encümen toplantısında alınan kararları yazıp, Encümen tutanak defterine kaydedip, ilgili birimlere 

sevkini yapmak. 

Belediyemiz adına Resmi Kurum ve KuruluĢlardan posta ve kurye ile gelen tüm evrakları teslim 

alır. Konularına göre evrakların ilgili birimlere zimmetli olarak ulaĢtırılmasını sağlar 

Birim ve Kurum ArĢiv Sistemini yürütmek. 

 

b.) Faaliyet Bilgileri 
1-Belediyemiz meclisi 01.01.2014 tarihi dönem baĢından bu yana (11) toplantı yapmıĢ olup, bu 

toplantılarda  toplam ( 80) adet karar almıĢtır. 

 

2-Belediyemiz encümeni 01.01.2014 tarihi dönem baĢından bu yana  her hafta ve muhtelif zamanlarda 

toplanmıĢ ve yapılan toplantılarda (59) adet encümen kararı almıĢtır. 

 

3-Belediyemiz genel evrak  kayıt iĢlemleri Yazı ĠĢleri Müdürlüğünce yürütülmekte olup, 2014 mali yılı 

içinde Belediyemize  700 adet resmi evrak gelmiĢ olup, 01.01.2014- 31.12. 2014 tarihleri itibarı ile Belediyemizden 

1237 adet resmi evrak çıkıĢı yapılmıĢtır 

 

4-2013 mali yılında Belediyemizde,  kayıtlı olarak 4 adet çeĢitli konularda dilekçe verilmiĢ  ,verilen 

dilekçeler hakkında gerekli iĢlem yapılarak, dilekçe sahiplerine yapılan iĢlemler hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 

 

ZABITA KOMĠSERLĠĞĠ 

a) Görev ve Sorumluluklar 

 Belde düzenini, belde halkının sağlık ve huzurunu sağlayıcı tedbirler almak 

Beldenin imtiyazını, haksız rekabet ve vergi kaybına neden olan faaliyetlere karĢı tedbir almak 

Müesseselerin ve tüzel kiĢilerin faaliyetlerinin yasa, yönetmelik ve mevzuatlara uygunluğunu, 

ürettikleri hizmet ve ürünlerin halk sağlığına uygunluğunun denetlenmesi 

1003 sayılı Numarataj Yönetmeliğine göre, yapılara uygun numara verme, cadde ve sokakları 

isimlendirme 

 

b) Faaliyet Bilgileri 
Belediyemiz Zabıta Komiserliği Birimi 3  personelden oluĢmakta zabıta komiseri aynı zamanda yazı iĢleri 

müdürlüğü görevini yürütmekte, bu birimde iki adet zabıta memuru görev yapmakta Belediyemiz zabıta biriminde 

araç olarak bir  motosiklet  bulunmaktadır. 

 

1-2014  Yılı içinde  29  adet ölüm olayı  olmuĢ, bu konuda gerekli çalıĢmalar yapılmıĢtır. Belediyemize ait 

mezarlıkların bakım ve temizliği yapılmıĢ  yabani otlarla mücadele için ilaçlamalar yapılmıĢ halkımızın 

mezarlıklarımızın güzelleĢmesi ve yeĢillendirilmesine katkı sağlaması amacı ile fidanların bakımı yapılmıĢ Cenaze 

hizmetlerinde Belediyemiz  ve zabıta birimi cenaze defin iĢlemlerinin gerçekleĢmesinde bir fiil belediyemiz 

araçları ile hizmet vermiĢtir.  

 

2-2014 Mali yılı içinde ilçemiz ( ĠLAN ) seslendirme  sisteminin bakımı yapılmıĢ   gerekli görülen 

eksiklikler ve gerekli olan yer değiĢimleri yapılmıĢ,. Sistem takip edilerek eksikler zamanında giderilmektedir 

 

3-Ġlçemizde baĢı boĢ gezen hayvanların  çoğalmasını önlemek için gerekli çalıĢmalar yapılmıĢtır  
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4-Ġlçemiz Esnafı ve Pazar yeri Zabıta birimi, Tarım Ġlçe Müdürlüğü ve Çevre Sağlık Teknisyeni ile zaman, 

zaman denetlenmiĢ Eksiklikler tespit edilerek gerekli uyarılar yapılmıĢ olup buna iliĢkin evraklar  muntazaman 

dosyalanmaktadır. 

 

5-Ġlçemiz  imar yönü ile de sürekli  izlenmekte olup, kaçak yapılaĢmaya müsaade edilmemekte her hangi 

bir olay anında Belediye BaĢkanlığına bilgi verilerek gerekli iĢlem  yapılmaktadır. 

 

6-Belediyemiz zabıta birimince yapılan  denetlemelerde ilçemiz içinde yıkılma tehlikesi  arz eden binalar 

tespit edilerek, Belediye Encümenine bu konuda gerekli bilgiler verilerek yasal iĢlemlerin baĢlatılması sağlanmıĢtır 

bu konudaki çalıĢmalar devam etmektedir.  

 

7-Ġlçemiz Genel anlamda zabıta biriminin gözetimi altında olup alınan bilgiler ,Halkımızın Ģifa-i istekleri 

tepkileri, tespit edilerek baĢkanlık makamına  iletilmekte, Belediyemizce  halkımızın hizmetine sunulan hizmet 

alanlarının korunup gözetimi yapılarak buralarda meydana gelen aksaklıklar hakkında ilgili birimlere en kısa 

zamanda bilgi verilmekte ve eksiklerin giderilmesine çalıĢılmaktadır 

 

8-Belediyemiz zabıta birimine 2014 yılında 30 adet dilekçe gelmiĢ 30 dilekçede iĢlem görerek  gereği 

yapılmıĢtır.  

 

9-Ġlçemiz halkından yardıma muhtaç yoksul ve kimsesizler ihtiyaç sahipleri tespit edilerek Kaymakamlık 

makamına bağlı sosyal yardımlaĢma fonu ve belediyemiz imkanları dahilinde gerekli çalıĢmalar  ve izinler alınarak 

yardımlar yapılmıĢtır. 

 

10-Belediyemize yapılan müracaatlar neticesinde 2014 mali yılı içinde resmi ve özel olmak üzere toplantı, 

seminer, düğün geceleri ve eğlenceler olmak üzer Düğün salonuna ve çeĢitli yerlere  yaklaĢık  30 defa ses cihazı 

kurularak halkımıza bu konuda da hizmet verilmiĢtir. 

 

ĠTFAĠYE ÇAVUġLUĞU 

a) Görev ve Sorumluluklar 

Yangınlara müdahale etmek ve söndürmek, 

Su baskınlarına müdahale etmek ve zararsız hale getirmek, 

Afetler sonunda meydana gelen en kaz ve çöküntülerden can ve mal kurtarmak, 

Umuma açık yerlerle fabrika imalathane ve diğer iĢyerlerinin yangından korunması için 

denetleme ve inceleme yapmak ve gerekli önlemleri aldırmak, 

Özel ve resmi itfaiye servis mükelleflerinin eğitimi, halka, kurum ve kuruluĢları yangına karĢı 

alınacak önlemler konusunda aydınlatmak, 

Belediye BaĢkanından alacağı emirle belediye dıĢındaki yangınlara müdahale etmek, 

ġehirde bacaları encümence tespit edilecek ücret karĢılığında temizlemek, temizlenmesine 

yardımcı olmak veya temizlettirmek, 

b) Faaliyet Bilgileri 

2014 Yılında ilçemiz sınırları içerisinde  (3) adet yangın vakası meydana gelmiĢ olup, 

Ġtfaiyemiz kısa sürede bu yangınlara müdahale etmiĢ bu yangınlarda can kaybı yaĢanmamıĢtır 

Yangınlar kısa zamanda söndürülmüĢtür. 

Ġtfaiye birimimiz çevre ilçe  ve köylerine de yangınlar konusunda daima yardımda 

bulunmaktadır  

 

 

TEMĠZLĠK HĠZMETLERĠ 

a) Görev ve Sorumluluklar 

Temiz bir çevrede insanların sağlıklı, mutlu ve çağdaĢ bir Ģekilde yaĢama haklarından hareketle 

cadde ve sokakların süpürülmesi temizlenmesi evsel ve tıbbi atıkların alınması ve nakledilmesi zararlı 

haĢerelerle mücadele edilmesi, çöp toplama kaplarının her zaman temiz ve sağlam olması için çalıĢmalar 

yapmak 
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b) Faaliyet Bilgileri 

Ġlçemizin temiz  tutulması için   Belediyemizin diğer birimleri ve  temizlik ekibi ile istiĢareli 

olarak çalıĢmalar yapılmıĢ eksiklikler tespit edilerek yıl içinde 430 adet konteynır kullanıma sunulmuĢtur 

diğer eksikler  en kısa zamanda giderilmiĢtir.  Sinekle mücadele amacı ile çöp Konteynırları  haftada bir 

gün toz kireçle kireçlenmiĢ, Ġlçe tarım müdürlüğü ve belediyemizce temin edilen ilaçlarla zamanında ve 

gerekli görüldüğü dönemlerde ilaçlamalar yapılmıĢ bu çalıĢmalarda yaklaĢık olarak 30 litre ilaç 

kullanılmıĢtır. Haftada 3 gün yılda 120 gün çöpe çıkılmak kaydı ile tahmini günlük  7 ton çöp alınmakla 

yılda  yaklaĢık olarak  840 Ton çöp toplandığı tahmin edilmektedir 

 

 

EVLENDĠRME MEMURLUĞU 

a) Görev ve Sorumluluklar 

 Kendilerine ilgili makamlarca evlendirme yetki ve görevi verilen evlendirme memurluğunun, 

birbirleri ile evlenmek isteyen kadın ve erkeğin evlenmeye dair müracaatlarını kabul etmek, mevzuatın 

öngördüğü Ģekilde evlenme dosyasını hazırlamak, evlenme akdini yapmak, aile cüzdanı düzenleyip 

vermek, evlenmenin nüfus kütüklerine tescilini sağlamak, evlenme kütüğü ve dosyalarını iyi bir Ģekilde 

muhafaza etmek, denetim yapmak isteyen yetkililere gerekli kolaylığı göstererek ve bu yetkililerce 

istenen kütük, dosya ve belgeleri denetime hazır halde bulundurmakla görevlidirler. 

 

b) Faaliyet Bilgileri 

 2014 Yılı içerisinde Belediye Evlendirme Memurluğunca 19 adet evlenme akdi yapılmıĢ ve 19 

adet evlenme cüzdanı düzenlenmiĢtir. 

 

 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

a.) Görev ve Sorumluluklar 

Yıllık bütçe, kesin hesap, gelir ve gider iĢlemlerinin muhasebeleĢtirilmesi ile nakit akıĢ 

tahminleri ve maliyet çözümlerinden oluĢan iĢlevleri yerine getirmek. 

Belediye iĢ ve hizmetleri ile ilgili olarak yapılacak ödemeleri yönetmek. 

Tahmini olarak düzenlenen bütçenin, mali yılbaĢında açılan ve mali yıl sonunda kapanması ile 

oluĢan (01 Ocak – 31 Aralık) hesap döneminin kesinleĢen sonuçlarının hazırlanarak bir sonraki yıla ait 

yatırım ve hesaplar için programa uygunluğu sağlamak. 

 Tanzim SatıĢ Fon Saymanlığı : 

Sorumluluğu altındaki iĢ ve iĢlemleri yürütmek ve sosyal tesisleri iĢletmek 

 

Tahakkuk-Tahsilat Servisi 

Tahsilâtı tahakkuka bağlı ve tahakkuku tahsilâta bağlı gelirlerin tahakkuklarını yapmak. 

Resim,harç,ücret ve cezalarla umumi hükümlere ve amme alacaklarının tahsili usulü hakkındaki 

kanuna göre kabili tahsil hale gelmiĢ olan belediye alacaklarını tahsil etmek. 

Tahsile dayalı kayıtları tutmak ve tahsil olunan paraları bankaya yatırmak 

Borçlu mükelleflere ait takibat dosyalarını tesis ederek gerekli iĢlemleri yapmak 

Tahsildarlara ait tahsilatın kayıtlarını tutmak, tahsildarların hesaplarını incelemek ve kontrol 

etmek 

Verilen ücretli hizmetlerin tahakkukunu yapmak. 

 

Emlak ġefliği : 

Emlak vergisi beyanlarını alarak kayıtları zamanında yapmak 

eyan tahakkuklarını yapmak ve değiĢiklikleri düzenlemek. 

 

b.) Faaliyet Bilgileri 

 

 2014 Yılı Gelir Faaliyetleri aĢağıdaki tabloda icmal edildiği gibi gerçekleĢmiĢtir.  
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GELĠR TÜRÜ BÜTÇE DEVĠR TAHAKKUK TOPLAM TAHSĠLAT DEVĠR 

1- Vergi Gelirleri 154.400,00 26.021,91 114.938,93 140.960,84 118.843,69 22.117,15 

2-TeĢebbüs ve Mülk.Gelirleri 416.000,00 130.910,82 418.543,34 549.454,16 398.150,18 151.303,98 

3-Alınan BağıĢ ve Yrd.Özel Gel. 170.000,00 0 465.787,54 465.787,54 465.787,54 0 

4-Diğer Gelirler 1.205.600,00 0 1.367.398,79 1.367.398,79 1.367.398,79 0 

5-Sermaye Gelirleri 34.000,00 0 0 0 0 0 

TOPLAM 1.980.000,00 156.932,73 2.366.668,60 2.523.601,33 2.350.180,20 173.421,13 

 

 2014 Yılı Gider Faaliyetleri aĢağıdaki tabloda icmal edildiği gibi gerçekleĢmiĢtir. 

     
GĠDER  TÜRÜ BÜTÇE EKLENEN 

ÖDENEK 

DÜġÜLEN 

ÖDENEK 

TOPLAM 

ÖDENEK 

TOPLAM 

HARCAMA 

ĠPTAL 

EDĠLEN 

1- Personel Giderleri 654.050,00 497.650,00 46.000,00 1.105.100,00 1.007.780,12 97.319,88 

2-Sos.Güv.Kur.Dev.Primi Gideri 94.340,00 93.600,00 9.500,00 178.440,00 177.433,81 1.006,19 

3-Mal ve Hizm.Alım Giderleri 660.860,00 199.040,00 143.390,00 716.510,00 642.007,64 74.502,36 

4-Faiz Giderleri 50.000,00 7.500,00 0 57.500,00 57.090,56 409,44 

5-Cari Transferler 58.500,00 2.800,00 56.900,00 4.400,00 4.261,48 138,52 

6-Sermaye giderleri 92.250,00 176.500,00 53.750,00 215.000,00 207.223,23 7.776,77 

7-Yedek Ödenekler 370.000,00 0 366.950,00 3.050,00 0 3.050,00 

TOPLAM 1.980.000,00 977.090,00 677.090,00 2.280.000,00 2.095.796,84 184.203,16 

  

 

 ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 

a.) Görev ve Sorumluluklar 

Belediye sınırları içersindeki kentsel yaĢantıyı çağdaĢ düzeye çıkartmak için çalıĢmakta olup, bu 

amaçla Ģehrin; altyapı, yol, tretuvar, kavĢak  ve otopark tanzimleri, semt sahaları ve kent için gerekli 

sosyal donatı alan ve inĢaatlarını projelendirip keĢiflendirerek kendi imkânları ile olan kısımları kendi 

makine ve personel gücüyle, dıĢında kalanları ihale yöntemi ile gerçekleĢtirmek. 

Belediyenin inĢaat ve bakım iĢlerinde kullanabileceği taĢ, mıcır, kum vb. temel inĢaat 

malzemelerini mümkün olduğunca en uygun ocaklardan temin ve nakliyesini sağlamak. 

Belediyenin bakımıyla sorumlu olduğu tesis ve binaların tamir, bakım ve periyodik önleyici 

bakımlarını yapmak. 
 

b.) Faaliyet Bilgileri 

1) Parklar:  

1-KayabaĢı Sosyal Tesisleri ön bahçe düzenlemesi kapsamında 2000 m2 Kilitli Parke taĢı ile 150 

metre bordür döĢenmiĢ ve 500 adet bahçe bitkisi dikilerek  düzenleme ve gece aydınlatması yapılmıĢtır.  

 Ayrıca; Park içerisine, Modern görünüm ve kullanıma sahip Kapalı alan (Cafe) oluĢturulmuĢtur. 

 2-Ġlçemiz  Ardıçlık mevkiinde bulunan güreĢ alanının yeniden düzenlemesi yapılarak, 300 kiĢilik 

tribün yapılması için ihale yapılmıĢ ve 2015 yılı içerisinde tamamlanması hedeflenmektedir. 

 

2-Çevresel Faaliyetler: 

1- Atık su Arıtma Tesisi tamamlanmıĢ ve faaliyete alınmıĢtır. 

2-Orman ĠĢletme Müdürlüğü ile iĢbirliği yapılarak, Ġlçemiz yayla evlerine ulaĢım amaçlı yollar 

oluĢturulmuĢtur. 

3-Ġlçemiz iskan alanından geçmekte olan Alpagut deresinde  Makineli çalıĢma yapılarak, dere 

yatağının ıslahı yapılmıĢ,  ulaĢım amaçlı yol oluĢturulmuĢtur. 

4-Osmancık Ġlçesi ile Ġlçemizin bağlantısını sağlayan 15 km‟lik  yol ağının Ġl Özel Ġdaresi ile  

asfalt kaplaması yapılmıĢtır. 

5-Belediyemiz içmesu kuyularına montaj için, SUKAP Kapsamında  Ġller bankasından hibe 

olarak; 1 adet Dalgıç pompa ile 45 metre kolon borusu ve montaj aparatları alınmıĢtır. 

6-Ġlçemiz iskan alanında, sel ve yağmur sularının drenajını yapmak için, 2303 metre, Q400‟lük 

Korger boru, SUKAP Kapsamında Ġller Bankasından hibe olarak alınmıĢtır. 

7-Ġlçemiz halkının içmesu ihtiyacının giderilmesi için, Çetmizözü Kaynağından getirilen Ġçmesu 

Ġsale hattının yenilenmesi amacıyla, 7000 metre, Q100‟lük Polietilen boru, SUKAP Kapsamında Ġller 

Bankasından hibe olarak alınmıĢ ve Ġsale Hattı yenilemesi tamamlanmıĢtır 
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3- Alınan Araç-Gereçler: 

1-) Belediyemiz Alt yapı çalıĢmalarında kullanılmak üzere; 1 adet Mercedes Kamyon, 1 adet 

Greyder ile 1 adet Silindir; Ankara BüyükĢehir Belediyesinden alınarak Belediyemize kazandırılmıĢtır. 

2-) Belediye Hizmet Binası ile ilçemizin muhtelif stratejik öneme sahip noktalarına 11 adet 

Kamere güvenlik sistemi kurulmuĢ,  Ġlçenin Canlı olarak kontrolüne ve internet üzerinden görüntü 

servisine imkan sağlanmıĢtır. 

3-) Belediyemiz Ġçmesu ve Park-Bahçeler birimince kullanılmak üzere 2 adet ATV Motor tipi araç 

alınmıĢtır. 

4-) Belediyemiz Ġtfaiye ve Su-Kanalizasyon hizmetlerinde kullanılmak üzere, bir adet Vidanjör ve 

kanal Açma aracı YaptırılmıĢtır. 

5-) Belediyemiz Fen ve Zabıta memurluğunca kullanılmakta olan Pikabın Genel bakım ve onarımı 

yapılmıĢtır. 

6-) Ankara BüyükĢehir Belediyesinden Muhtelif Park malzemesi ile Çöp Konteyneri alınmıĢ ve 

parklarda kullanıma hazır hale getirilmiĢtir. 

4- Bina Yapım-Onarım: 

Belediyemiz Hizmet Binasının Genel bakım ve onarımı ile Enerji Eylem Planı dahilinde, Isı 

yalıtımı yapılmıĢ ve Bina içinin Yeniden planlaması ve dizaynı yapılmıĢtır. 

 

5-Belediyemizce Ġstihdam Amaçlı Yapılan ÇalıĢmalar: 

1-) Ġlçemiz dahilinde yetiĢtirilen Ayva üretiminin geliĢtirilmesi ve Pazar oluĢturulması amacıyla, 

Hazineden 650 dönüm saha kiralanmakta ve fidan dikimi planlanmaktadır. 

2-) ĠĢ-Kur il müdürlüğü ile ortak geliĢtirilen Toplum Yararına ÇalıĢma programı dahilinde 24 kiĢi 

istihdam edilmekte, Ġlçe halkının sosyal-kültürel ve ekonomik geliĢtirilmesine katkı sağlanmaktadır. 

3-) Ġlçemiz sınırları içerisinde kalan Obruk barajının tanıtımı ve göl havzasının Ekonomiye 

katkısının artırılması amacıyla, Baraj sahasında 12.580m2 alan Orman ĠĢletme Müdürlüğünden 

kiralanmaktadır. 

 

6- Yol-Kaldırım düzenlemeleri: 

1-Ġlçemiz yayla evlerine ulaĢım sağlayan AktaĢ Mevkii Yol hattının parke taĢı ile düzenlemesi 

yapılmıĢtır. 

2-ġ.Murat Alıcı Orta Okulu ulaĢım ağında bulunan Ġncirlik YokuĢu iniĢine, merdiven yapmak 

suretiyle yaya yolu düzenlemesi yapılmıĢtır. 

3-Ġlçemiz dahilinde bulunan Alpagut deresi paralelin de TaĢıt ve yaya ulaĢımı için yeni yol hattı 

oluĢturulmuĢtur. 

 

DEVAM EDEN ÇALIġMALAR ĠLE HEDEF VE PLANLAR : 

  1-Ġmar Planı Revizyonu ve Kent Bilgi Sisteminin oluĢturması onay aĢamasındadır. 

2-SUKAP Kapsamında, ilçe merkezi Kanalizasyon ve Ġçmesu ġebekesi Proje ve etüt çalıĢmaları 

tamamlanmıĢ olup, inĢası için ihale sürecine girilmiĢtir. 

3-Çağlak Tepe içmesu araĢtırması proje ve etüdü tamamlanmıĢ olup, inĢaat yapımı için 17 mart 

tarihinde  ihale yapılacaktır. 

4- Spor kompleksi dahilinde inĢa edilen Halı Saha yanında oluĢturulacak Spor Tesisleri için, 

Belediyemizce  arsa kamulaĢtırılması yapılmıĢ ve Kapalı spor salonu yapılması amacıyla  Spor Ġl 

Müdürlüğüne Tahsis edilmiĢtir. 

5-Yağmur ve Kar yağıĢları sonucu sel sularından etkilenen Cadde ve sokaklarda, sel ve yağmur 

sularının drenajını yapmak için, 2303 metre, Q400‟lük Korger boru alınmıĢ ve inĢaat aĢamasına 

getirilmiĢtir. 

6-Ġlçemiz Esentepe Mahallesi Cadde ve Sokaklarının düzenlenmesi için, 15000m2 Parke taĢı alımı 

ihalesi yapılmıĢ ve Parke TaĢlarının nakliyesine baĢlanılmıĢtır. 

7- Ġlçemiz dahilindeki caddelerde  yaya yollarının oluĢturulması amacıyla 500 m3 beton alımı ve 

5000m2 yaya kaldırımı yapımı için, ihale süreci baĢlatılmıĢtır. 

8-Ġlçemiz muhtelif ana merkezlerinde, Kent Parklar ve Rekreasyon sahaları yapılacaktır. 

9-Ġlçe Merkezinde Kapalı Pazar yeri oluĢturulması planlanmaktadır 
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SU ĠġLERĠ 

a) Görev ve Sorumluluklar 

-Su aboneliği vermek, iĢlemlerini yürütmek ve gelirlerini tahakkuk ettirmek 

-Ġçmesu Ģebekesi ve tesislerin bakım, onarım ve gerekli yenilemeleri yapmak. 

 

b) Faaliyet Bilgileri 

1-Ġçmesu Ģebekesi ve isale hattı yenileme çalıĢmaları baĢlatılmıĢtır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV - KURUMSAL KABĠLĠYET KAPASĠTESĠNĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

A- ÜSTÜNLÜKLER 
1) Ġçme suyu isale hattımızın cazibe sistemi ile bağlı olması 

2) Ġmar planının 150.000 nüfusa yetecek kapasitede ve planda fonksiyonel manada değiĢiklik 

yapılmaması, ayrıca imar uygulamaları ile planın gerçekleĢtiriliyor olması 

3) Yönetimin yeniliğe, teknolojik geliĢime ve kurumsallaĢmaya açık olması 

4) KiĢi baĢına düĢen yeĢil alan miktarının yeterli olması 

5) Personelimizin emsal belediyelere göre daha tecrübeli ve kalifiye olması 

6) Ġlçemizin yerleĢim alanının komĢu ilçe ve beldelerin ulaĢım ağının düğüm noktasında olması ilçemizi 

üst yerleĢim bölgesi olarak önemli konumda tutması.  

 

B- ZAYIFLIKLAR  
1) Ġlçemizin Çorum merkeze yakın olması ve ulaĢım kolaylığından dolayı ilçede görev yapan kamu 

personelinin il merkezinde ikamet etmesi 

2) Ġlçede yaĢayan halkın büyük çoğunluğunun orta yaĢ üzeri olması, müteĢebbis ve yatırımcı 

olmaması 

3) Ġlçenin iskan alanının çok geniĢ tutulması dağınık bir yerleĢime neden olduğundan altyapı ve üst 

yapı hizmetlerinde Belediyemize külfet getirmesi. 

 

C- DEĞERLENDĠRME 
2014 Yılında Belediyemiz faaliyetleri çalıĢma programı  ve 5 Yıllık Ġmar Programına dayalı 

olarak yürütülmüĢ ve programın takribi % 90‟ ı gerçekleĢmiĢtir. 
 

 

V- ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 
1-) Belediyenin asli görevlerinden olan  Ġtfaiye hizmetlerinin etkin ve daha geniĢ alanda kullanımı 

için itfaiye teĢkilatının merkezi tek noktadan sevk ve idare edilmesi  

2-) Belediye Gelirleri Yasasında değiĢiklik yapılarak belediye gelirlerinin artırılması önem arz 

etmektedir 

3-) Ġl Özel Ġdaresi makine ekipmanı ve teknik personelinin nüfusu 10.000‟ in altındaki 

Belediyelere de  tahsis ve kullanma yetkisi verilmesi 

 

 

EKLER 
     Ek-1: Üst Yöneticinin Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

      Ek-2: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 

 

 

 

Üst Yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (Dodurga- 08/04/2015) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Ġmza 

                  Mustafa AYDIN 

                  Belediye BaĢkanı 
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MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 
  

 

 

 

Mali Hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını temin etmek 

üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düĢünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

Ġdaremizin 2014 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Dodurga-08/04/2015) 

 

 

 

 

 

 

 

                   Ġmza 

                    Mustafa ġAHĠN 

                      Mali Hizm.Md.V 

 

 
 

 

 

 

 

 


